
Dodatek č. 2 

IIIIIIIIIIIIIIIIU 
MHMPXP7~86~ v .f 

SteJnOpis c.: ... 

k nájemní smlouvě č. NAN/58/011005905/2004 uzavřené dne 17. 4. 2002 /pod oznacerum 
NAN/11/04/4338/20021 (dále jen ,,nájenuú smlouva") ve mění dodatk'll č. 1 o nájmu části stavby · budovy 
s č. p. 696-699, ulice Nám. plk. Vlčka, Praha 9 k. ú. Černý Most, uzavřené za účelem užívání- garážováni 
osobru'ho motorového vozidla mezi Hlavním městem Prahou jako pronajimatelem na straně jedné a panem 
Václavem Mrázem jako nájemcem na straně druhé 

Hlavní město Praha, 
se sídlem Praha 1, Mariánské nám. 2, 1 1 O 00 
zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
lČ: 0006458 L 
DIČ: CZ00064581 
(dále jen "pronajímatel") 

a 

(dále jen "smluvní strany") 

uzavírají dodatek č. 2 k výše uvedené nájemní smlouvě ve zněni dodatku č. 1 

takto: 

I. 

Vzhledem ke skutečnosti, že nájemce pan Václav Mráz se již dlouhodobě nezdržuje na adrese bydliště 
z důvodu rozvodu, a pan( Jitka Mrázová doložila Rozsudek OS pro Prahu 9 č. j. l5C 139/2016 - 13, 
pronajhnate1 tímto dává výslovný souhlas s převodem nájmu na nového nájemce pani Jitku Mrázovou, na 
důkaz čehož smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 k nájemní smlouvě. 

II. 

Článek Vll .• ,Zvláštnf ujednání" odst č. 6, č.. 8 se mění a doplňuje o odst. č. 10 a č. ll, které zní 
takto: 

6. Vztahy mezi pronajfmatelem a nájemcem neupravené touto smlouvou se fídí pffsiUŠnými ustanoveními 
zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, v platném mění, a ostatními platnými právrúmi předpisy. 



8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrábú evidencí smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, re skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. 1.-Vlll. této smlouvy) 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a uděluj[ 
svolení k jejich užití a zvefejněnf bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

I O. Smluvrú strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvlá!tních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí pronajímatel. Pronajímatel 
bezprostředně po zveřejnění smlouvy v registru smluv oznámí nájemci elek1:rorůckým zptlsobem, že 
dodatek byl zveřejněna včetně ID uveřejněné verze dodatku. 

ll. Pro doručování prostřednictvím poskytovatele poštovnfch služeb platí ust. § 573 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákonfk. 

III. 

1. Ostatní ustanovení zůstávají beze zrněny. 

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž nájemce obdrží jeden a pronajímatel tři 
výtisky. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejněni 

v registru smluv, přičemž toto zveřejnění zajistí hl. m. Praha. 

4. Sm1uvni strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku č. 2 odpovídá jejich vůJi , nepříčl se dobrým 
mravům a neodporuje zákonu, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

5. V souladu s § 43 odst. l zákona č. 13 1/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 

tímto hlavní město Praha potvrzuje, re uzavření tohoto dodatku č. 2 schválila Rada hlavního města 
Prahy usnesením č. I O 1 ze dne 16. 1. 2018. 

1 8 -01- 2018 
V Praze dne ........................ .. 

)f. -~.~-~~ 
V Praze dne ......................... .. 

nájemce: 

Jitka Mrázová 


